
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА   БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ  
КИЇВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

                                                          РІШЕННЯ
від 14.12.2021 № 958

м. Бровари

Про схвалення Програми розвитку 
фізичної культури і спорту 
 Броварської  міської територіальної
громади на 2022-2026 роки
 
З метою реалізації «Програми розвитку фізичної культури і спорту  Броварської 
міської територіальної громади на 2022-2026 роки» та керуючись пунктом «а» 
статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області

     В И Р І Ш И В:

     1. Схвалити «Програму розвитку фізичної культури і спорту  Броварської 
міської територіальної громади на 2022-2026 роки» (далі – Програма), що 
додається.

    2. Подати «Програму розвитку фізичної культури і спорту Броварської 
міської територіальної громади на 2022-2026 роки» на затвердження 
Броварської міської ради Броварського району Київської області.
 
    3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ. 

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Петро БАБИЧ


